土木学会土木技術者資格 連絡先変更届

（E-mail:opcet@jsce.or.jp）

年  月  日

公益社団法人 土木学会技術推進機構 御中

 下記のとおり、連絡先に変更がありましたのでお届けいたします。
フリガナ

会員番号

氏  名
資    格

（要チェック）

□特別上級 □上級Ａ

□上級Ｂ □１級Ａ

  □１級Ｂ □２級

受験年度 ２０   年度 登録番号
（※認定証交付前の方は未記入で結構です。）

※変更箇所のみご記入ください。

自
宅

新 住 所

〒    －

（電話）   －   －
E-mail

新

勤

務
先

名  称
（役職名まで）

所 在 地

〒    －

（電話）   －   －
E-mail

〔注意〕

1) この変更届は、受験申込後または資格認定証交付後に現住所や勤務先等の連絡先に変更があった

場合、資格認定者本人が作成し、速やかに土木学会技術推進機構までメールにてお送り下さい。
2) 送付先・問合先は下記のとおりです。

   〒160-0004 東京都新宿区四谷１丁目（外濠公園内）

       公益社団法人 土木学会技術推進機構 資格担当 あて

         TEL：03-3355-3502 E-mail：opcet@jsce.or.jp

公益社団法人 土木学会技術推進機構